
UCHWAŁA NR XXX/194/2013
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Parysów – Komisarz Rządowy Nr LVI/153/2010 z dnia 15 września 
2010 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze 

inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r.  poz. 
594), art. 15 i art. 19 pkt.1 litr. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.) Rada  Gminy w Parysowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 1. W uchwale Nr LVI/153/2010 Rady Gminy Parysów – Komisarz Rządowy z dnia 15 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia 
inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmiany w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki dziennej opłaty targowej pobierane od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku 
w następującej wysokości: 

1. za sprzedaż materiałów budowlanych, nawozów z samochodu - 13 zł
2. za sprzedaż mebli z samochodu - 10 zł
3. za sprzedaż artykułów przemysłowych i spożywczych: 

- z samochodów ciężarowych powyżej 3,5 t - 13 zł
- z samochodów ciężarowych poniżej 3,5 t - 9 zł

4. za sprzedaż obnośną z ręki, kosza bez względu na rodzaj towaru - 4 zł
5. za sprzedaż mięsa i wędlin - 20 zł
6. za sprzedaż warzyw, owoców i kwiatów - 10 zł
7. za sprzedaż zboża i ziemniaków - 7 zł

Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: F81E756B-B046-48AA-B2CE-AD3D6FE5B3F5. Podpisany Strona 1




